
 

 1 

        

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dodávce služeb úklidu ze dne 27.6.2013 

 

  

 

1. Česká republika - Puncovní úřad 

se sídlem Praha 1, Kozí 4/748, PSČ 110 01 

zastoupený: Ing. Janou Davídkovou, předsedkyní  

IČ: 000 02 542 

číslo účtu:  

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

na straně jedné (dále jen jako vlastník) 

 

a 

 

2. Firma Správa, ostraha nemovitostí Liberec s r.o. 

se sídlem Liberec X., Švermova 268/76, PSČ 460 10 

zastoupená:  Jaroslavem Jáčem, jednatelem společnosti 

IČ: 22800913 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,                     

oddíl C, vložka 32378 

bankovní spojení: ČSOB, pobočka Liberec 

číslo účtu:  

Společnost není plátcem DPH 

na straně druhé (dále jen dodavatel) 

 

Smluvní strany se s účinností od 1.4.2018 dohodly na změně: 

 

Bod III. Cena 

 

Dodavateli náleží za úklid v rozsahu a za podmínek, stanovených touto smlouvou tato 

odměna za  

 

       1. úklid kancelářských ploch v prostorách 

PÚ 3. a 4. NP 

    prováděný 5 x v týdnu pondělí až pátek 

         

úklid chodeb PÚ 3., 4. NP  

    prováděný denně v pracovních dnech  pondělí až pátek 

 

úklid hlavního centrální schodiště – 2. a 4. NP 

prováděný  denně v pracovních dnech pondělí až pátek  

 

úklid zadního schodiště - vstupní venkovní schody  

prováděný 3 x v týdnu   

celkem plocha k úklidu   531 m2                                8 349,- Kč/měs 

 

úklid suterénu                                                                            400,- Kč/měs. 

 

   

  úklid garáže a přilehlých prostor, atria, prostor 1.PP 

    prováděný 1 x za 2 měsíce   

plocha 58 m2                                      

(prostředky pro hubení plevele se účtují zvlášť)       zdarma 

 



 

 2 

úklid chodby a WC v 2. NP, 3. NP, 4. NP  

hlavní schodiště 2. NP až hl. vchod do budovy prováděný 

denně                             celkem plocha k úklidu  35 m2                576,- Kč/měs. 

 

   CELKEM cena bez DPH          9.325,- Kč/měs 

 

 

 

V Praze dne …………….. 2018              V Liberci dne 16.3.2018 

 

Puncovní úřad     Správa, ostraha nemovitostí  

                                                                      Liberec, s.r.o. 

 

 

 

 

 

     ...........................                                  .................................... 

     Ing. Jana Davídková                                             Jáč Jaroslav 

                                                                      

 

 

 


